



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 573 375
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TOTAKT AS
Forretningsadresse:	Wattnegata 17C 4515 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	684 735	714 225
Avskrivning av driftsmidler	2	211 900	275 900
Annen driftskostnad	1	597 191	133 351
Sum kostnader		1 493 826	1 123 476
Driftsresultat		-1 493 826	-1 123 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		9 561 827	1 848 513
Annen finansinntekt	3	358 868	169 931
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	2 845 329	1 665 431
Sum finansinntekter		12 766 024	3 683 875
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3		
Annen rentekostnad		37	1 351
Annen finanskostnad	3		
Sum finanskostnader		37	1 351
Netto finans		12 765 987	3 682 524
Ordinært resultat før skattekostnad		11 272 162	2 559 048
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-264 002	256 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 536 164	2 302 492
Årsresultat		11 536 164	2 302 492
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 536 164	2 302 492
Totalresultat		11 536 164	2 302 492
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	11 536 164	2 302 492
Sum overføringer og disponeringer		11 536 164	2 302 492



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	144 615	
Sum immaterielle eiendeler		144 615	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 201 550	1 829 525
Sum varige driftsmidler		1 201 550	1 829 525
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	7 264 367	7 264 367
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		7 264 367	7 264 367
Sum anleggsmidler		8 610 532	9 093 892
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		6 324 496	2 262
Konsernfordringer	7		1 848 513
Sum fordringer		6 324 496	1 850 775
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	35 289 929	32 642 676
Markedsbaserte obligasjoner	3		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3		
Sum investeringer		35 289 929	32 642 676



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 363 340	4 078 406
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 363 340	4 078 406
Sum omløpsmidler		42 977 766	38 571 857
SUM EIENDELER		51 588 298	47 665 750
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	5	12 982 679	12 982 679
Sum innskutt egenkapital		13 182 679	13 182 679
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	32 604 464	32 068 301
Sum opptjent egenkapital		32 604 464	32 068 301
Sum egenkapital		45 787 143	45 250 980
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		119 387
Sum avsetninger for forpliktelser			119 387
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	119 387
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 678	21 818
Betalbar skatt	4		246 477
Skyldig offentlige avgifter		36 542	161 246



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig konserngjeld	7	334 321	1 798 294
Annen kortsiktig gjeld		5 419 614	67 547
Sum kortsiktig gjeld		5 801 155	2 295 383
Sum gjeld		5 801 155	2 414 770
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 588 298	47 665 750



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 560222

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 573 375
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOTAKT AS
Forretningsadresse: Wattnegata 17C
4515 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 916 573 375
TOTAKT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	684 735	714 225
Avskrivning av driftsmidler	2	211 900	275 900
Annen driftskostnad	1	597 191	133 351
Sum kostnader		1 493 826	1 123 476
Driftsresultat		-1 493 826	-1 123 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		9 561 827	1 848 513
Annen finansinntekt	3	358 868	169 931
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	2 845 329	1 665 431
Sum finansinntekter		12 766 024	3 683 875
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3		
Annen rentekostnad		37	1 351
Annen finanskostnad	3		
Sum finanskostnader		37	1 351
Netto finans		12 765 987	3 682 524
Ordinært resultat før skattekostnad		11 272 162	2 559 048
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-264 002	256 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 536 164	2 302 492
Årsresultat		11 536 164	2 302 492
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 536 164	2 302 492
Totalresultat		11 536 164	2 302 492
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	11 536 164	2 302 492
Sum overføringer og disponeringer		11 536 164	2 302 492



Organisasjonsnr: 916 573 375
TOTAKT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	144 615	
Sum immaterielle eiendeler		144 615	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	1 201 550	1 829 525
Sum varige driftsmidler		1 201 550	1 829 525
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	7 264 367	7 264 367
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		7 264 367	7 264 367
Sum anleggsmidler		8 610 532	9 093 892
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		6 324 496	2 262
Konsernfordringer	7		1 848 513
Sum fordringer		6 324 496	1 850 775
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	35 289 929	32 642 676
Markedsbaserte obligasjoner	3		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3		
Sum investeringer		35 289 929	32 642 676
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 363 340	4 078 406
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 363 340	4 078 406
Sum omløpsmidler		42 977 766	38 571 857
SUM EIENDELER		51 588 298	47 665 750
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	5	12 982 679	12 982 679
Sum innskutt egenkapital		13 182 679	13 182 679
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	32 604 464	32 068 301
Sum opptjent egenkapital		32 604 464	32 068 301
Sum egenkapital		45 787 143	45 250 980
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		119 387
Sum avsetninger for forpliktelses			119 387
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	119 387
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 678	21 818
Betalbar skatt	4		246 477
Skyldig offentlige avgifter		36 542	161 246
Kortsiktig konserngjeld	7	334 321	1 798 294
Annen kortsiktig gjeld		5 419 614	67 547
Sum kortsiktig gjeld		5 801 155	2 295 383
Sum gjeld		5 801 155	2 414 770
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 588 298	47 665 750



Organisasjonsnr: 916 573 375
TOTAKT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Totakt AS

Organisasjonsnr: 916 573 375



Resultatregnskap

Totakt AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Lønnskostnad	1	684 735	714 225
Avskrivning av driftsmidler	2	211 900	275 900
Annen driftskostnad	1	597 191	133 351
Sum driftskostnader		1 493 826	1 123 476
Driftsresultat		-1 493 826	-1 123 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		9 561 827	1 848 513
Annen finansinntekt	3	358 868	169 931
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	2 845 329	1 665 431
Annen rentekostnad		37	1 351
Resultat av finansposter		12 765 987	3 682 524
Ordinært resultat før skattekostnad		11 272 162	2 559 048
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-32 429	256 556
Årsresultat		11 304 591	2 302 492
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	11 304 591	2 302 492
Sum overføringer		11 304 591	2 302 492



Balanse

Totakt AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 201 550	1 829 525
Sum varige driftsmidler		1 201 550	1 829 525
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	7 264 367	7 264 367
Sum finansielle anleggsmidler		7 264 367	7 264 367
Sum anleggsmidler		8 465 917	9 093 892
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		6 324 496	2 262
Konsernfordringer	7	0	1 848 513
Sum fordringer		6 324 496	1 850 775
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	3	35 289 929	32 642 676
Sum investeringer		35 289 929	32 642 676
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 363 340	4 078 406
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 363 340	4 078 406
Sum omløpsmidler		42 977 766	38 571 857
Sum eiendeler		51 443 683	47 665 750



Balanse

Totakt AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 8	200 000	200 000
Overkurs	5	12 982 679	12 982 679
Sum innskutt egenkapital		13 182 679	13 182 679
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	32 372 891	32 068 301
Sum opptjent egenkapital		32 372 891	32 068 301
Sum egenkapital		45 555 570	45 250 980
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	86 958	119 387
Sum avsetning for forpliktelser		86 958	119 387
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		10 678	21 818
Betalbar skatt	4	0	246 477
Skyldig offentlige avgifter		36 542	161 246
Kortsiktig konserngjeld	7	334 321	1 798 294
Annen kortsiktig gjeld		5 419 614	67 547
Sum kortsiktig gjeld		5 801 155	2 295 383
Sum gjeld		5 888 113	2 414 770
Sum egenkapital og gjeld		51 443 683	47 665 750

Mandal, 24.06.2022

Styret i Totakt AS

Jan Thomassen
styreleder/daglig leder

Torunn Steinsund Thomassen
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	545 859	552 533
Arbeidsgiveravgift	131 506	142 480
Andre ytelser	7 370	19 212
Sum	684 735	714 225

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 1 1

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	2 304 186	2 304 186
- Avgang i året	512 075	512 075
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 792 111	1 792 111
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	590 561	590 561
= Bokført verdi 31.12.21	1 201 550	1 201 550
Årets ordinære avskrivninger	211 900	211 900
Økonomisk levetid	8 år	

Note 3 Markedsbaserte verdipapirer

Selskap	Anskaffelses kost	Periodens verdiendring	Virkelig verdi
Portefølje vurdert til markedsverdi	31 055 040	2 845 329	35 289 929
Sum	31 055 040	2 845 329	35 289 929



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	246 477
Endring i utsatt skatt	-32 429	10 079
Skattekostnad ordinært resultat	-32 429	256 556
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 272 162	2 559 048
Permanente forskjeller	-11 419 565	-1 392 886
Endring i midlertidige forskjeller	147 404	-45 814
Mottatt konsernbidrag	1 052 606	0
Skattepliktig inntekt	1 052 606	1 120 349
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-231 573	-160 196
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	231 573	406 673
Sum betalbar skatt i balansen	0	246 477

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	313 222	440 115	126 893
Gevinst - og tapskonto	82 044	102 555	20 511
Sum	395 266	542 670	147 404
Grunnlag for utsatt skatt	395 266	542 670	147 404
Utsatt skatt (22 %)	86 958	119 387	32 429

Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2020	200 000	12 982 679	32 068 301	45 250 980
Pr. 01.01.2021	200 000	12 982 679	32 068 301	45 250 980
Årets overskudd			11 304 591	11 304 591
Tilleggsutbytte			-11 000 000	-11 000 000
Pr. 31.12.2021	200 000	12 982 679	32 372 891	45 555 570



Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor /stemmeandel	Eier- andel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
1 Etg Leirvollen 1 AS		100 %	1 413 469	251 332	1 417 064
DSI Saltverket AS (2020)		100 %	6 711 005	1 087 299	6 588 760

Selskapet faller inn under reglene for små foretak og konsernregnskap er ikke utarbeidet i medhold av regnskapslovens § 3-2, 4. ledd.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
1 Etg Leirvollen 1A AS	0	-36 506
DSI Saltverket AS	0	1 550 698
Sum fordringer	0	1 514 192

Gjeld	2021	2020
1 Etg Leirvollen 1A AS	334 321	0
DSI Saltverket AS	-5 239 447	1 463 973
Sum gjeld	-4 905 126	1 463 973

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Totakt AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50 000	4,0	200 000
Sum	50 000		200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jan Thomassen	50 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jan Thomassen	styreleder/daglig leder	50 000
Totalt antall aksjer		50 000



Totakt AS Protokoll fra styremøte

Sted: Wattnegata 17C, Lindesnes
Dato: 24.06.2022

Til stede:
Jan Thomassen, styreleder/daglig leder
Torunn Steinsund Thomassen, styremedlem

Samtlige styremedlemmer var således til stede.

Til behandling forelå:

1. Behandling av utkast til årsregnskap for 2021, herunder disponering av resultat.

Styret fikk fremlagt utkast til årsregnskap 2021 som viser et resultat etter skatt på 11 304 591. Utkastet til årsregnskap 2021 ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	11 304 591
Mottatt konsernbidrag	0
Avsatt utbytte	0
Sum disponert	11 304 591

Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

Årsregnskap 2021 ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

2. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret for det siste året.

3. Godtgjørelse til revisor.

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.

4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling den 24.06.2022 til godkjenning av årsregnskap for 2021 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Lindesnes, den 24.06.2022

I styret for Totakt AS

Jan Thomassen
styreleder/daglig leder



Totakt AS Protokoll fra ordinær generalforsamling

Sted: Wattnegata 17C, Kristiansand
Dato: 24.06.2022

Til stede var:
Jan Thomassen som eier 100%

Således var alle aksjene representert.

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Jan Thomassen ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Jan Thomassen ble valgt til å undertegne protokollen.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap 2021 , herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap 2021 med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet 2021 ble enstemmig godkjent.
Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat, kr 11 304 591, i overensstemmelse med styrets forslag.

Overført til annen egenkapital	11 304 591
Mottatt konsernbidrag	0
Avsatt utbytte	0
Sum disponert	11 304 591

5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

6. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

7. Valg av nytt styre

Sittende styret ble gjenvalgt.

Lindesnes, den 24.06.2022

Jan Thomassen
Møteleder



Til generalforsamling i Totakt AS
